
Szakdolgozati konzulensnek választható oktatók 2020/2021 tanév 

Oktatói profilok: 

https://elmeleti.mome.hu/oktatok/ 

 

Oktató Létszám Órarendi idő Helyszín e-mail cím 

Antalóczy Tímea 4 K 8.30-9.50  M011 antaloczy@mome.hu  

Arndt Bernadett 4 CS 8.30-9.50 M013 arndt.bernadett@mome.hu  

Babarczy Eszter 4 K 8.30-9.50 M111 ebabarczy@mome.hu 

Beck András 4 CS 8.30-9.50 M018 andras.beck@mome.hu 

Bényei Judit  4 CS 8.30-9.50 M012 b. benyeij@mome.hu 

Berky Tamás 4 K 8.30-9.50  M012 b. berky@mome.hu 

Ébli Gábor 4 K 8.30-9.50  M017 ebli@mome.hu 

Földi Eszter 4 K 8.30-9.50  M014 foldi.eszter@mome.hu 

German Kinga 4 K 8.30-9.50 M013 kgerman@mome.hu 

Gyenge Zsolt 4 CS 8.30-9.50 M211 zsgyenge@mome.hu 

Haba Péter 4 K 8.30-9.50  B101 phaba@mome.hu 

Horányi Attila 4 CS 8.30-9.50 M111 horan@mome.hu  

Illés Anikó 4 CS 8.30-9.50 B101 anikoilles@mome.hu 

Kissné Budai Rita 4 K 8.30-9.50 M012 a.  budairita@mome.hu  

Pallag Andrea 4 K 8.30-9.50  M212 Pallag.Andrea@mome.hu  

Pecze Krisztina 4 CS 8.30-9.50 M014 pecze@mome.hu 

Povedák István 4 CS 8.30-9.50 M016 povedak@mome.hu 

Schmidt Andrea 4 CS 8.30-9.50 B201. b. schmidt@mome.hu 

Schneider Ákos 4 CS 8.30-9.50 M110 schneider@mome.hu 

Semsey Balázs 4 K 8.30-9.50 M018 semsey.balazs@mome.hu  

Simon Andrea 4 CS 8.30-9.50 M017 simon.andrea@mome.hu  

Szeles Nóra 4 K 8.30-9.50 B103 sznora@mome.hu  

Szentpéteri Márton 4 CS 8.30-9.50 B103 szem@mome.hu 

Tillmann József 4 K 8.30-9.50  M016 tillmann@mome.hu 

Veres Bálint 4 CS 8.30-9.50 M212 veresbal@mome.hu 

Vörös Miklós 4 CS 8.30-9.50 M012 a. voros@mome.hu 

Zwickl András 4 K 8.30-9.50 M211 za@mome.hu 
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